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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01804007A

2. Data e Regjistrimit 04/06/2020
3. Emri i Subjektit Albania Online
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Kompleksi 
Joni & Bruci, Hyrja Nr.3, kati 4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktiviteteve në fushën e turizmit dhe te 

udhetimeve e transportit turistik. Shitje te biletave te avionit, 
tragetit dhe autobuzave. Organizimin e guidave turistike 
brenda dhe jashte territorit te Shqiperise dhe eventeve te 
ndryshme. Transport kombetar dhe nderkombetar 
pasagjeresh. Import dhe shit-blerje automjetesh te perdorura. 
Sherbim parking, lavash dhe servis per automjetet. 
Manaxhimin e flotave te automjete te transportit rrugor me 
ane te sistemin GPS. Qera operacionale per automjetet e 
transportit rrugor. Kryerjen e pagesave utilitare, UKT, 
OSHE, gjoba automjetesh, sherbime interneti, abonime te 
ndryshme TV. Konsulence ne fushen e marketingut dixhital 
dhe sherbime qe lidhen me teknollogjine e informacionit. 
Ndertim dhe mirembajtje faqe interneti (website), 
manaxhimin e fushatave te marketingut dixhital. Riparim 
dhe mirembatje paisje elektronike dhe IT. Konsultime dhe 
mirembatje te infrastruktures se IT, server-a, pajisje 
komunikimi, printer, kompjuter, skaner, etj.
Eqerem Aga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2020                Deri: 29/05/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EqeremAga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albania Online
E-Mail: eqeremmaga@gmail.com  
Telefon: +355695875689  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-516732-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735461-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese Albania Online 2020.pdf
PASH sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

Datë: 08/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39FAA4C-18CB-4659-8D1C-0DC571B37847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EA6FE9-7434-437A-B7A0-278A128D95A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46617A18-AFFD-4AC1-A269-D78635A9F22C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB2C642-E03C-4F0F-9D5C-E9D2FAFD0AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A39891E-646A-42D0-BC1F-2C00D410D673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259A52ED-07FD-4F7A-B305-4303693A34F3
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